Promittitur Christus per Mariam ex semine Abraham.  
Gene. 22

Christus secundo promittitur Abraham.

dixit. Benedicam benedictibus tibi, atque in te benedicentur uniuersae cognationes terrae. Vocauit autem angelus domini Abraham secundo de caelo dicens: Per memetipsum iuravi dicit dominus, Quia fecisti hanc rem, & non pepercisti filio tuo unigenito, benedicam tibi & multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli, & uelut arenam quae est in litore maris. Possidebit semen tuum portas inimicorum suorum, & benedicentur in semine tuo omnes gentes terrae, quia obedisti uoci meae. Tu autem domine, &c.

### Responsorium.

Isaia 11

Quando nata est uirgo sacratissima, tunc illuminatus est mundus, stirps beata radix sancta. Et benedictus fructus eius.

### Versus.

Gene. 49

Pulchriores sunt oculi eius uino, & dentes eius lacte candidiores.

Repetitio.

Et benedictus.

Benedictio.

Spiri-

Spiritus sancti gratia illuminare dignetur  
corda & corpora nostra.

*Lectio tertia.*

Esaiæ II.

**E**gredietur uirga de radice Iesse, & flos de radice eius ascendet. Et requiescet super eum spiritus domini, spiritus sapientiæ & intellectus, spiritus consilij & fortitudinis, spiritus scientiæ & pietatis, & replebit eum spiritus timoris domini. Non secundum uisionem oculorū iudicabit, neq; secundum auditum aurium arguet, sed iudicabit in iustitiā pauperes, & arguet inæquitate pro māsuetis terræ. Et percutiet terram uirga oris sui, & spiritu labiorum suorum interficiet impium. Et erit iustitia cingulum lumborum eius, & fides cinctorium renum eius. In die illa radix Iesse qui stat in signum populorum, ipsum gentes deprecabuntur. Tu autem domine.

Christus  
nascitur  
promittitur.

Christus  
rex gen-  
tium.

Tertullia,  
de carne  
Christi, &  
aduersus  
Iudæos.

*Responsorium.*

Stirps Iesse uirgam produxit, uirgaq;  
B 2                      florem.

Bernard.  
sermo. 2.  
in aduen-  
tu dñi.

florem. Et super hunc florem requiescit  
spiritus almus.

*Versiculus.*

Virgo Dei genitrix uirga est, flos filius  
eius.                      Repetitio.

Et super hunc, &c.

*Canticum beatorum Ambro-  
sij & Augustini.*

**T**E Deum laudamus : te dominum  
confitemur. Te æternum patrem,  
omnis terra ueneratur. Tibi omnes an-  
geli : tibi cœli & uniuersæ potestates.  
Tibi Cherubim & Seraphim, incessabili  
uoce proclamant. Sanctus. Sanctus.  
Sanctus dominus Deus Sabaoth. Pleni  
sunt cœli & terra, maiestatis gloriæ tuæ.  
Te gloriosus Apostolorum chorus. Te  
Prophetarum laudabilis numerus. Te  
martyrum candidatus, laudat exercitus.  
Te per orbem terrarum, sancta confite-  
tur Ecclesia, Patrem immensæ maiesta-  
tis. Venerandum tuum uerum, & uni-  
cum filium. Sanctum quoq; paracletum  
spiri-